
Id: WAUXOABYKPYJUEJQBYYXDOHTL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/383/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Zakrzewku przez Gminę 
Więcbork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Więcbork nieruchomości,  stanowiących drogi, 

oznaczone numerami geodezyjnymi : 

1) 122/3 obręb Zakrzewek o powierzchni 0.0010 ha; 

2) 122/5 obręb Zakrzewek o powierzchni 0.0020 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

Józef Kujawiak



Id: WAUXOABYKPYJUEJQBYYXDOHTL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomości  oznaczone  numerami  geodezyjnymi  122/3  i 122/5  obręb  Zakrzewek  stanowią  grunty 
prywatne, a jednocześnie wykorzystywane są jako szlak komunikacyjny. Dnia 29 maja 2014r. Burmistrz 
Więcborka  zatwierdził  podział  dwóch  nieruchomości  polegający  na  wydzieleniu  drogi.  W celu 
uregulowania stanu prawnego przedmiotowej drogi niezbędne jest jej nabycie przez Gminę Więcbork. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, 1318 oraz z 2014r. poz. 379. 


